Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ
« 09 »  ноября 2020г.                          с. Критово                                      № 4-16
	«О закреплении зон ответственности за депутатами Критовского сельского совета»

В соответствии с гл. 4 ст 18 Устава Критовского  сельсовета Боготольского   района Красноярского края, и с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛ:

1. Распределить зоны ответственности депутатов согласно списка:

	НАЗВАНИЕ

УЛИЦЫ
	ФАМИЛИЯ

ДЕПУТАТА

	КООПЕРАТИВНАЯ  № 1-70 ГОРЬКОГО № 1-16, СЕВЕРНАЯ № 1-72
	БОРИСОВ Б.Б

	ГАГАРИНА № 1-41,ПЕРЕЕЗДНАЯ № 1-3
	БОРИСОВА О.В

	СОВХОЗНАЯ № 1-61, ВОСТОЧНАЯ №1-17
	КРАСНОЩЕКОВ В.В.

	ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ № 1-6, КИРОВА № 1-45
	ЯРОЩУК А.Н

	МИРА № 1-18, ВОДОПРОВОДНАЯ № 1-36, САДОВАЯ № 1-10, РАЗЪЕЗДЫ
	ПАНТЕЛЕЕВ А.В

	ШКОЛЬНАЯ № 1-59, ОКТЯБРЬСКАЯ №1-21
	ТЕЙЛАН А.В

	п.ВАГИНО: ул.Северная № 1-72, ул.Южная № 1-45, ул.Линейная №1-22
	МОСКАЛЕВА Т.В.

	Д.ГНЕТОВО ул.Центральная № 1-50, ул. Верхняя № 1-16
	КРАСНОЩЕКОВА Н.А

	Д.РАЗГУЛЯЕВКА ул.Центральная № 1-88
	БОРДАЧЕВА Н.И
КОПЫЛОВА Л.С

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Председатель Совета депутатов                           Т.В. Москалева